
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

108439 15/04/202303 01 ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

130
42
96
599

18:00 18:09

00 01

18:10 18:23

00 00

18:28 18:52

03 00
03 01

175035 MATHEUS THEODORO DOS SANTOS 01
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 02
173935 JUAN SILVA VIANA 04
180557 FELIPE SILVA FERREIRA 06
174672 LUIZ FERNANDO CARVALHO E PRADO 07
168623 TALES MENDES DE JESUS 08
175698 GUILHERME SOUZA SILVA 09
168591 CARLOS HENRIQUE DE PAULA ARAÃšJO 10
168585 HENRIQUE SILVA PEDROSO 11
174445 VÃTOR EMANUEL SOUSA CHAVES 12
175697 BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA 13
173754 HENRIQUE SÃ• TELES FERREIRA 21
173464 EMERSON ARAÃšJO 27
173467 GUILHERME COUTO DE JESUS 49
174444 MIGUEL ALMEIDA DE JESUS 99

01
13
02
01

04
06
12
07

08
21
27
09

09
49
10

11
99
11
04
11 08:20

xxxx
x

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

EDSON LOPES DOS SANTOS4765
ANDRE LUÃ•Z SILVA CINTRA3855

0901
18:00

1002
19:20

0903
21:37

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169721 GABRIEL QUEIROZ DIAS 01
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 02
169478 LORENZO GIOVANNI OLIVEIRA GARONCI 03
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 04 22:43
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05
173978 ENZO LEONELO CONTE 06
173525 OTÃ•VIO BRAGA CAMPOS SILVA 07
174639 ÃGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 08
173983 VÃTOR FURTADO GOMES 10
174364 PABLO ALVES CARVALHO 11
169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 12
173959 ARTHUR PROVIDELLO GUBERTI 13
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 14
174182 ENZO VIANA CARREIRO 15
179872 KAUÃƒ BRITO COSTA 20

01
20
01

04
02
13
03
04

08
06
05
08

10
07
11
10

15
14
12
15
11
15
12

07:52 08:20

x
xx

1501

02:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

ATILIO PASSETI7728

JU
A

N
 S

IL
V

A
 V

IA
N

A
 (

4)

G
U

S
T

A
V

O
 S

A
N

T
IA

G
O

 D
A

 S
IL

V
A

G
U

S
T

A
V

O
 S

H
IG

U
E

O
 P

E
R

E
IR

A
 IW

A
M

O
T

O
 (

5)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

E
S

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

ISMAEL DA SILVA MOURA 3858

C.A. TABUCA JRS

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO 189

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL


