108439				C.A. TA	BUCA J	RS 03	Х	01	ADC S	ÃO E	BERN	ARDO	FUTS	SAL		1:	5/04/2023	
COMPETICÃO	: Metropolitano - I	Masculino													HORÁRIO			
CATEGORIA:	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Mascullio		DIVIS	Ã0: A1				SÉRI						1º PER.	18:00	18:09	
	Sub-12	NDENTE OIL		DIVIS	жо. д							-			2º PER.	18:10	18:23	
GINÁSIO:	SIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I									CIDADE: São Paulo					3º PER.	18:28	18:52	
130	ÁPRITRO DR	RINCIPAL: ROBE	RTO PAGA	ANINI MAI	RIFTTO										PRORROG	CONTACE		
42		JXILIAR: ALEXS													1º PER.	CONTAGE 00	<u>м</u>  x  01	
96		RISTA: ANGELIN													2º PER.	00	x 00	
599	ANOTADOR:	FABIANA DA SI	LVA ARAU	JO PINHE	IRO										3º PER.	03	<b>x</b> 00	
															FINAL	03	<b>x</b> 01	
															PRORROG		X	
															PENALTIS		^	
	A. TABUCA JRS																	
REGISTRO							AMAF	VERM	SUBSTITUIÇÕES					~	ACUMULATIVAS  X X X X			
175035 164358	MATHEUS THEODO MURILO RIZZO BRU		<u>;                                    </u>			01 02	+		01 13	04 06	08 21	09 49	11 99	X X	х х	. x		
173935	JUAN SILVA VIANA	ZZLJL				04	1		02	12	27	10	11	^	PEDIDO	DE TEMPO		
180557	FELIPE SILVA FERREIRA					06	1		01	07	09		04		PER.	20	PER.	
174672 168623	LUIZ FERNANDO CA TALES MENDES DE		)()			07 08	+						11	08	3:20			
168623 175698	GUILHERME SOUZA					08	+						$\vdash$					
168591	CARLOS HENRIQUE	E DE PAULA ARAL	ĴJO			10												
168585 174445	HENRIQUE SILVA PI VÍTOR EMANUEL SO					11 12	$+\!-\!$	+					$\perp$					
174445	BERNARDO DOS AN		A OLIVEIR/	Α		13	+											
173754	HENRIQUE SÁ TELE	ES FERREIRA				21											. €	
173464	EMERSON ARAÚJO GUILHERME COUTO					27	₩	-									SIL	
173467 174444	MIGUEL ALMEIDA D					49 99	+								_		DA	
5271	Técnico: GUSTAVO		SILVA			33									A (4)		9	
4765	Massagista: EDSO														IAN		È	
3855	Preparador Fisico:		VA CINTRA	4											×		SA	
	Médico/Fisioterape	uta:													r <b>Ão:</b> SIL∑		<b>ig</b> 0,	
	Auxiliar Técnico:														<b>CAPITÃO:</b> JUAN SILVA VIANA (4)		<b>TÉCNICO:</b> GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA	
															0 7		F 0	
01 09 02	10 03 09 04	05 06	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18 1	19 20	21	
18:00 19:20	21:37						<u> </u>											
FOLITPE "B" - AF	OC SÃO BERNARI	DO ELITEAL																
REGISTRO	DC SAO BERNARI	JOGADOR	PEC			Nº	AMAE	VERM		SHRS	TITUI	CÕES			ACHMIII	LATIVAS		
169721	GABRIEL QUEIROZ DIAS					01	Allai	VEINI		01 04 08 10 15 X				Х				
109/21	ENZO GABRIEL SOUZA LIMA					0.1			01		20 02 06		14	х	Х			
174367		UZA LIMA				02			20	02		07						
174367 169478	LORENZO GIOVANN	UZA LIMA NI OLIVEIRA GAR	ONCI			02 03	22.4			02 13	05	11	12	10		DE TEMPO	DED	
174367 169478 168454	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA M	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI IOTA				02 03 04	22:43	3	20	02			15		PER.	20	PER.	
174367 169478 168454 168681 173978	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MO GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI IOTA O PEREIRA IWAM DNTE				02 03 04 05 06	22:43	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15			20	PER. :20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA M GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAN	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI IOTA O PEREIRA IWAM ONTE MPOS SILVA	ОТО			02 03 04 05 06 07	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11		PER. 7:52	20	:20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA M GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CA	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI IOTA O PEREIRA IWAM ONTE MPOS SILVA IVALCANTE RUIZ	ОТО			02 03 04 05 06 07	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		PER. 7:52	20	:20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MI GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CAI VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI IOTA O PEREIRA IWAM ONTE MPOS SILVA IVALCANTE RUIZ OMES VALHO	ОТО			02 03 04 05 06 07 08 10	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		PER. 7:52	20	:20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MI GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI (GOR MATHEUS CAI VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI OTA O PEREIRA IWAM ONTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO	ОТО			02 03 04 05 06 07 08 10 11	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MI GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CAI VITOR FURTADO GO PABLO ALVES CAR JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL	UZA LIMA  NI OLIVEIRA GARI OTA  D PEREIRA IWAM INTE  MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI	OTO			02 03 04 05 06 07 08 10 11 12	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MI GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI (GOR MATHEUS CAI VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI IOTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA IVALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI VASCONCELLOS	OTO			02 03 04 05 06 07 08 10 11	22:4:	33	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MI GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CAI VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUÃ BRITO COSTA	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM INTE MPOS SILVA NALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A	OTO			02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 169478 168684 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA M GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAM IGOR MATHEUS CA VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CAR JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUĂ BRITO COSTA TÉCNICO: DECIO ED	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISI	OTO	JUNIOR		02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MM GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CA' VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUÃ BRITO COSTA TÉCNICO: DECIO ED Massagista: ATILIC	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISI	OTO	JUNIOR		02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14	22:4:	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 169478 168684 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA M GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CA VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARV JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUÃ BRITO COSTA KAUÃ BRITO COSTA Massagista: ATILIC Preparador Fisico:	UZA LIMA  NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LLO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISIO D PASSETI	OTO	JUNIOR		02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14	22:4	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 169478 168684 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MM GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CA' VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUÃ BRITO COSTA TÉCNICO: DECIO ED Massagista: ATILIC	UZA LIMA  NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LLO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISIO D PASSETI	OTO	JUNIOR		02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14	22:4	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		7:52 (g) OLOW	20	:20	
174367 169478 169478 168684 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MI GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAN IGOR MATHEUS CA' VITOR FURTADO GO PABLO ALVES CARN JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUĀ BRITO COSTA TÉCNICO: DECIO ED Massagista: ATILIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	UZA LIMA  NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LLO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISIO D PASSETI	OTO	JUNIOR		02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14	22:4	3	20	02 13 03	05	11	15 11 15		PER. 7:52	20		
174367 169478 169478 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872 757	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MM ENZO DE SOUSA MM GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CA' VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUÃ BRITO COSTA Técnico: DECIO ED Massagista: ATILIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISI D PASSETI	OTO  DNIOLLI  ON BERTO			02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14 15 20			20 01	02 13 03 04	05 08	11 10	15 11 15 12	07	CAPITÃO: GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO (5)	2° 08	TÉCNICO: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872 757 7728	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MI GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAN IGOR MATHEUS CA' VITOR FURTADO GO PABLO ALVES CARN JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUĀ BRITO COSTA TÉCNICO: DECIO ED Massagista: ATILIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	UZA LIMA  NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LLO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISIO D PASSETI	OTO	JUNIOR 08	09	02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14	22:4:	12	20	02 13 03 04	05	11	15 11 15		CAPITÃO: GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO (5)	20	TÉCNICO: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR	
174367 169478 169478 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872 757	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MM ENZO DE SOUSA MM GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CA' VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUÃ BRITO COSTA Técnico: DECIO ED Massagista: ATILIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISI D PASSETI	OTO  DNIOLLI  ON BERTO			02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14 15 20	11	12	20 01	02 13 03 04	05 08	11 10	15 11 15 12	07	CAPITÃO: GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO (5)	2° 08	TÉCNICO: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR	
174367 169478 168454 168681 173978 173525 174639 173983 174364 169297 173959 174206 174182 179872 757 7728	LORENZO GIOVANN ENZO DE SOUSA MM ENZO DE SOUSA MM GUSTAVO SHIGUEC ENZO LEONELO CO OTÁVIO BRAGA CAI IGOR MATHEUS CA' VITOR FURTADO GC PABLO ALVES CARI JOÃO VITOR FARIA ARTHUR PROVIDEL LUCAS DE SOUSA V ENZO VIANA CARRE KAUÃ BRITO COSTA Técnico: DECIO ED Massagista: ATILIC Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	UZA LIMA NI OLIVEIRA GARI OTA D PEREIRA IWAM DNTE MPOS SILVA VALCANTE RUIZ OMES VALHO DE SOUZA ANTO LO GUBERTI VASCONCELLOS EIRO A DWARDES ROBISI D PASSETI	OTO  DNIOLLI  ON BERTO			02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14 15 20	11	12	20 01	02 13 03 04	05 08	11 10	15 11 15 12	07	CAPITÃO: GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO (5)	2° 08	TÉCNICO: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 3858

REGISTRO: 189

REPRESENTANTE: ISMAEL DA SILVA MOURA

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO **EQUIPE:** ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

**EQUIPE:** C.A. TABUCA JRS